
Apibendrinta informacija apie SGDT lėšas

SGDT lėšų administratorius - AB "Amber Grid"

Ataskaitiniai metai - 2024 metai

Visos sumos lentelėje nurodytos tūkst. Eur

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis
Nuo metų 

pradžios

Neišmokėtos SGDT lėšos laikotarpio pradžiai
1 0,34

Gautinos SGDT lėšos be PVM2 2 607,74 2 607,74
iš jų pervedamos SGDT operatoriui

iš jų pervedamos paskirtajam tiekėjui 2 597,32 2 597,32
iš jų pervedamos administratoriui 10,42 10,42

Gautinas SGDT lėšų PVM
3

547,63 547,63

Gautinos SGDT lėšos iš viso su PVM 3 155,37 3 155,37

Surinktos SGDT lėšos be PVM* 2 251,66 2 251,66

Surinktas SGDT lėšų PVM 472,85 472,85

Gauti delspinigiai 80,60 80,60

Surinktos SGDT lėšos iš viso su PVM 2 805,11 2 805,11

Išmokėtos SGDT lėšos lėšų gavėjams [3+4+5] 2 069,81 2 069,81
 [3]  Iš jų išmokėta SGDT lėšų SGDT operatoriui:

          Išmokėtos lėšos be PVM

          Išmokėtų lėšų PVM

          Išmokėti delspinigiai

[4]  Iš jų išmokėta paskirtajam tiekėjui: 2 065,40 2 065,40
Išmokėtos lėšos be PVM 1 640,33 1 640,33

Išmokėtų lėšų PVM 344,47 344,47
Išmokėti delspinigiai 80,60 80,60

[5]  Iš jų išmokėta  SGDT lėšų administratoriui: 4,42 4,42
Išmokėtos lėšos be PVM* 4,42 4,42

Išmokėtų lėšų PVM

Išmokėti delspinigiai

Banko mokesčiai 0,00 0,00

Gautos palūkanos už SGDT lėšų saugojimą 1,35 1,3

Neišmokėtos SGDT lėšos su palūkanomis, laikotarpio pabaigai1 736,98

1 - Įskaitant ankstesniais laikotarpiais surinktas ir neišmokėtas SGDT lėšas, skirtas kompensuoti SGDT infrastruktūros įrengimo sąnaudas 
2 - Per ataskaitinį laikotarpį išrašytų PVM sąskaitų-faktūrų suma neįskaitant PVM
3 - Per ataskaitinį laikotarpį išrašytų PVM sąskaitų-faktūrų PVM suma

*Įskaitant paskirtojo tiekėjo UAB "Ignitis" kompensuotas 2023 m. SGDT lėšų administravimo sąnaudas vadovaujantis VERT 2023-01-31 raštu Nr. R2-(D)-892.

Pradelsti įsiskolinimai 2024 m. būklei už nesumokėtas SGDT lėšas, tūkst. Eur

ACHEMA AB 6 511,5

KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖ UAB 250,1

PIENO ŽVAIGŽDĖS  AB 0,5

KRETINGOS ŠILUMOS TINKLAI 0,0

ŠIAULIŲ ENERGIJA AB 2,3

ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS AB 1,8

ELENGER UAB 7,9

Pradelsti įsiskolinimai iš viso 6 774,1

2024

SGDT lėšų mokėtojas
Pradelsta 

skola


